6 5 A Alte Poststrale

Richtung - Gosting

Montag- Freitag Monday - Friday
O 4567 8 91 112131151617 1819

\2
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Ferienfahrplan
giiltig ab 23. 03. 2024

21 22 23 00 P.-Rosegger-Str.

Samstag soturday
O 4567 891 112213141 1617 18 19

¢ 39

54

20
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24
39
54

Grottenhofstrafle
09|00|00 Grevenberggasse
201(20(20 Karl-Etzel-Weg

Klusemannstrafle
40140 41 Evangel. Friedhof

PulverturmstraBe

Don Bosco Harterstr.

Sonn- und Feiertag Sunday and bank holiday
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Am 24.12. Betrieb nur bis 18:00 Uhr |
On 24.12. operation only till 6:00 p.m

Graz Linien Kund:innenservice:
Tel.: +43 316 887-4224 | holding-graz.at/linien

21 22 23 00 Kirche Don Bosco

09 (00 |00 Don Bosco ,
Reininghauspark/ tim

20(20|20 Reininghausstrafie

40 (40 | 41 Alte Poststraie
Georgigasse
Bodenfeldgasse
Hodlweg
Bliimelstrae

21 22 23 00 Algersdorferstrafie

09 (00|00 Peter-Tunner-Gasse

201(20(20 Anton-Gerstl-Strafie

040! 41 Steinbruchweg

40 /40| 4 Saitzgasse
Negrelligasse
Annakirche
Gosting

Offi-Tickets jetzt per App kaufen % EI
holding-graz.at/grazmobil [&] :



